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OLDE HOLDING ApS
Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 01-10-2019 -
30-09-2020 for OLDE HOLDING ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 30-09-2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for

regnskabsaret 01-10-2019 - 30-09-2020.

Undertegnede erklezerer, at selskabet opfylder arsregnskabslovens betingelser for at undlade
revision.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Argskabing, den 19. januar 2021

Direktion

Bent Arne Hansen
Direktar



OLDE HOLDING ApS

Revisors erklaering om opstilling af arsregnskab

Til den daglige ledelse i OLDE HOLDING ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for OLDE HOLDING ApS for regnskabsaret 01-10-2019 -
30-09-2020 pa grundlag af selskabets bogfaring og @vrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgarelse, balance og noter.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante
bestemmelser i revisorloven, de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler)
og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstilling af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldsteendigheden af de
oplysninger, De har givet os til brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen
revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse
med arsregnskabsloven.

Vissenbjerg, den 19. januar 2021

TJEK Revision & Radgivning
Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr. 36563877

Bente Pedersen
Registreret revisor
mne17340



OLDE HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLDE HOLDING ApS
Oldevej 26
5970 Araskabing
Telefon 62521630
CVR-nr. 32089380
Stiftelsesdato 01-04-2009
Hjemsted Arg
Regnskabsar 01-10-2019 - 30-09-2020
Direktion Bent Arne Hansen, Direktar
Revisor TJEK Revision & Radgivning

Godkendt revisionsaktieselskab
Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 36563877



OLDE HOLDING ApS

Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Arsrapporten for OLDE HOLDING ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er ueendret i forhold til tidligere ar.

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopgorelsen

Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til arsregnskabslovens § 32 er visse indteegter og omkostninger sammendraget
i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttotab bestar af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der
vedrgrer regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindteegter og -omkostninger samt
tillaeg og godtggrelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets
regulering af udskudt skat med fradrag af den del af arets skat, der vedrgrer
egenkapitalbevaegelser. Aktuel og udskudt skat vedrgrende egenkapitalbevaegelser indregnes
direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel veerdi.
Veerdien reduceres med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Likvider
Likvide beholdninger omfatter indestaende i pengeinstitut.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en raekke gvrige egenkapitalposter, der kan
veere lovbestemte eller fastsat i vedteegterne.

Udskudt skat

Udskudt skat og arets regulering heraf opgeres som skatten af alle midlertidige forskelle
mellem regnskabsmaessig og skattemaessig vaerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag
af den planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen.



OLDE HOLDING ApS

Anvendt regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveerdien af fremfgrselsberettigede skattemaessige
underskud, indregnes med den veerdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning
i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder
inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens
lovgivning vil veere geeldende, nar den udskudte skat forventes udligst som aktuel skat. ££ndring
i udskudt skat som fglge af aendringer i skattesatser indregnes i resultatopgarelsen.

Gaeldsforpligtelser
Geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel veerdi.



OLDE HOLDING ApS

Resultatopgorelse

2019/20 2018/19
Note kr. kr.

Bruttotab -23.272 -13.786
Andre finansielle indteegter 532 791
Finansielle omkostninger -1.323 -159
Resultat for skat -24.063 -13.154
Arets resultat -24.063 -13.154
Forslag til resultatdisponering
Foreslaet udbytte indregnet under
egenkapitalen 22.000 0
Overfort resultat -46.063 -13.154
Resultatdisponering -24.063 -13.154



OLDE HOLDING ApS

Balance 30. september 2020

Aktiver

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender

Likvide beholdninger
Omsatningsaktiver

Aktiver

2020
Note kr.

2.438

2.438

179.068

181.506

181.506

2019
kr.

0

0

211.062

211.062

211.062



OLDE HOLDING ApS

Balance 30. september 2020

Passiver

Virksomhedskapital
Overfort resultat

Udbytte for regnskabsaret
Egenkapital

Leverandarer af varer og tjenesteydelser
Anden geeld, herunder skyldige skatter og
skyldige bidrag til social sikring

Geeld til virksomhedsdeltagere og ledelse
Kortfristede gaeldsforpligtelser

Gaeldsforpligtelser

Passiver

Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og
gkonomiske forhold

-10 -

Note

2020
kr.

125.000
410
22.000
147.410

13.000

1.130
19.966
34.096
34.096

181.506

2019
kr.

125.000
46.473
0
171.473

5.000
14.623
19.966
39.589
39.589

211.062



OLDE HOLDING ApS

Noter

1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskaeftigede

2. Selskabets vaesentligste aktiviteter

Selskabets veesenligste aktivitet er formueforvaltning.

-11 -

2019/20

2018/19



